
Pozvánka na seminář: PPP projekty - Partnerství
soukromého a veřejného sektoru
13. 05. 2010 08:34

zastupujete město, obec, kraj či jinou veřejnou organizaci, máte nápad na projekt a hledáte
vhodného partnera, který by s Vámi sdílel přínosy i rizika projektu a společně s Vámi se podílel
na realizaci projektu od začátku do konce? Potom právě pro Vás je připraven seminář na téma
partnerství soukromého a veřejného sektoru trochu jinak.

V rámci realizace projektu Posílení absorpční a administrativní kapacity spolufinancovaného
Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj pro Vás zástupci Centra evropského
projektování  připravili seminář na téma PPP Projekty, které fungují na základě Partnerství
veřejného a soukromého sektoru.

Na  semináři  získáte  základní  informace  o  PPP  projektech,  jejich  legislativním  rámci  a
podmínkách. Dále vám bude prezentováno srovnání PPP projektů s veřejným zadáváním a
dozvíte se o hlavních výhodách a nevýhodách těchto projektů. Velký důraz bude kladen na
příklady PPP projektů realizovaných v České republice. Seminář bude obsahovat i praktickou
ukázku  formou  případové  studie,  v  rámci  které  si  budete  moci  vyzkoušet  rozhodování  o
vhodnosti realizace projektů formou PPP. Dozvíte se také informace o chystané výzvě na PPP
projekty v rámci projektu PAAK.

Přednášet bude ředitel Asociace PPP Ing. Vladimír Sloup. Více informací naleznete v přiložené
pozvánce.

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:484001

